
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 zák č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto Smlouvu. 

 

Smluvní strany 

Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace 

Zastoupená:  Mgr. Hanou Ostřanskou, ředitel školy 

Se sídlem:  Vrchlického 401/5, 716 00 Ostrava-Radvanice 

Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr 955 

IČ:   70987700  

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Poštovní spořitelna      

Číslo účtu:  181783867/0300                         

dále jen Kupující na straně jedné 

a 

KK-TECH s.r.o. 

Zastoupena:   Lukáš Krywult, MSc, jednatel 

Sídlo:   Hájkova 558/1, 702 00 Ostrava 

Zapsána:    v obchodním rejstříku vedeném u Krajského v Ostravě, oddíl C, vložka 69061 

IČ:   05728541                                                       

DIČ:   CZ05728541 

Bankovní spojení: Fio banka a.s.  

Číslo účtu:  2701679641/2010 

dále jen Prodávající na straně druhé, 

 

 

1. Předmět Smlouvy 

a) Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu přenosné digitální zařízení s možností 

internetového připojení – tablety – včetně příslušenství a pouzdra v počtu 24 ks včetně náhradního plnění  a 

závazek Kupujícího za ně zaplatit kupní cenu. 



2 
 

b) Podrobná specifikace předmětu Smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 této kupní smlouvy. 

 

 

2. Termíny a místo plnění 

a) Prodávající se zavazuje dodat zboží dle čl. 1 nejpozději 14 dnů od podpisu smlouvy. 

b) Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů plnění je podmíněno poskytnutím řádné 

součinnosti Kupujícího. 

c) O předání a převzetí zboží bude vyhotoven dodací list (výdejka) podepsaný oprávněnými zástupci obou stran nebo 

jimi pověřenými osobami.  

d) Prodávající se zavazuje informovat kontaktní osobu Kupujícího o zamýšlených dodávkách zboží na místo dodání 

plnění minimálně 5 pracovních dní před nimi. 

e) Místem plnění předmětu Smlouvy je Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace, 

Vrchlického 401/5, 716 00 Ostrava-Radvanice . 

f) Dopravu zajišťuje Prodávající na své náklady. 

 

3. Cena předmětu plnění 

a) Celková cena předmětu plnění podle článku 2 činí: 

Cena bez DPH DPH (21%) Cena včetně DPH 

195.600,-  Kč 41.076,- Kč 236.676,- Kč 

Zaokrouhlení 236.676,- Kč 

Celková cena předmětu plnění po zaokrouhlení 236.676,- Kč 

b) Podrobná kalkulace ceny předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2. 

 

4. Platební podmínky 

a) Daňový doklad (faktura) bude vystaven v den předání a převzetí Kupujícím. Na daňovém dokladu musí být uvedena 

cena bez DPH a cena včetně DPH. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 

Sb. v platném znění. Daňový doklad, který nebude obsahovat uvedené náležitosti nebo ty budou uvedeny 

nesprávně či neúplně, je Kupující oprávněn vrátit, a to do konce sjednané doby jeho splatnosti. Při nezaplacení 

takto vystaveného a doručeného daňového dokladu, prodávající vystaví daňový doklad znovu a sjednaná lhůta 

splatnosti běží od data doručení nového daňového dokladu Kupujícímu. 

b) Splatnost dokladu bude 21 dnů ode dne doručení faktury na adresu sídla Kupujícího. 

c) Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý, i započatý 

den prodlení s dodávkou zboží ve stanoveném termínu. 

d) Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zakázky za každý, i 

započatý den prodlení s placením faktury. 

 



3 
 

 

 

 

5. Zmocnění k jednání 

a) Kontaktní osoby 

o Kontaktní osoba Prodávajícího: 

Lukáš Krywult, MSc, jednatel 

+420 731775778 

info@kktech.cz 

KK-TECH s.r.o., Hájkova 558/1, 702 00 Ostrava 

 

o Kontaktní osoba Kupujícího: 

Mgr. Martina Linhartová 

+420 702178986 

zsvrchlickeho.linhartova@seznam.cz 

  Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace, Vrchlického 401/5,  

  716 00  Ostrava-Radvanice 

 

b) Oprávněné osoby 

Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech smluvních a 

obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním. 

o Oprávněné osoby Prodávajícího: 

Lukáš Krywult, MSc, jednatel 

+420 731775778 

info@kktech.cz 

KK-TECH s.r.o., Hájkova 558/1, 702 00 Ostrava 

 

o Oprávněné osoby Kupujícího: 

Mgr. Hana Ostřanská 

+420 596232129 

 zsvrchlickeho.reditel@seznam.cz 

 Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace, Vrchlického 401/5,  

 716 00  Ostrava-Radvanice 

c) Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být učiněna na 

základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné straně, nebude-li stanoveno, nebo 

mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 

d) Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání. 

e) Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu informovat 

nejpozději do tří (3) dnů. 

 

6. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

a) Vlastnické právo k předmětu plnění, které je specifikované v článku 1 / Příloze č. 1 této Smlouvy, přechází na 

Kupujícího v okamžiku zaplacení předmětu plnění této smlouvy. 



4 
 

b) Předmět plnění bude předán nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy. Předání bude potvrzeno podpisem 

Dodacího listu (Výdejky).  

c) Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí. Je-li 

předmět plnění přepravován podle přepravních pokynů Kupujícího, přechází na Kupujícího riziko ztráty, poškození 

či zničení okamžikem předání předmětu plnění poštovní přepravě či prvnímu dopravci za účelem dopravy 

předmětu plnění Kupujícímu. Až do zaplacení ceny plnění je předmět plnění ve vlastnictví Prodávajícího, a to i v 

případě začlenění do systému, který je majetkem Kupujícího, resp. systému, který Kupující využívá.  

 

7. Změnové řízení 

a) Požadavky na změny předmětu plnění, které mají vliv na cenu plnění nebo termíny plnění včetně dílčích, budou 

provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma stranami a dodatek se změnami se 

stává nedílnou součástí této Smlouvy. 

 

8. Odpovědnost za škodu 

a) Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajících z této 

Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu. 

b) Prodávající neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Prodávajícím, či jím pověřeným 

subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Kupujícího a v důsledku událostí vyšší moci. 

c) Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou Kupujícímu zaviněným porušením povinností stanovených 

touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy. 

 

9. Záruka 

a) Na dodané plnění dle čl. 1 poskytuje Prodávající záruku 12 měsíců na tablety včetně příslušenství dle přílohy č. 1 

této smlouvy.  

b) Záruční lhůty touto Smlouvou sjednané začnou plynout ode dne protokolárního předání a převzetí příslušného 

předmětu plnění. 

c) Prodávající garantuje odstranění funkčních závad zařízení v záruční době prostřednictvím servisní sítě 

Prodávajícího v případné spolupráci autorizovaného servisu v místě užívání. 

d) Prodávající provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Kupujícímu a nechá si ho od něj 

potvrdit. 

 

10. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy 

a) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a končí dnem splnění 

závazků obou smluvních stran této Smlouvy. 

b) Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy třetí osobě bez písemného 

souhlasu druhé strany. 

c) Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu. 

d) Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech: 

o kupující je v prodlení s placením faktury dle čl. 4 déle než 30 dnů 

o prodávající je v prodlení s plněním dle čl. 2 déle než 30 dnů 



5 
 

e) Smluvní strana může od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud se smluvní strana dopustila vůči druhé smluvní 

straně jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného 

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

f) Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění nejpozději do 1 

měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením. 

 

 

g) Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže: 

o druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna, nesjednala 

nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě 

o druhá smluvní strana je v konkursním nebo vyrovnávacím řízení (bankrotu apod.), nebo ztratila oprávnění k 

podnikatelské činnosti podle platných předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně)  

o na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení vyrovnávacího nebo 

exekučního řízení. O této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně. 

 

11. Závěrečná ustanovení 

a) Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy a občanským zákoníkem.  

b) Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních, a to vždy jen vzestupně číslovanými písemnými 

dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

c) Dodavatel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

d) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom. 

e) Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 

 

 

Příloha č. 1 – Technická a cenová specifikace předmětu plnění 

  
 
 

 

V Ostravě   V Ostravě  

 

 

                       

……………………………………………………………                                                    ……………………………………………………….                                  

          Lukáš Krywult, MSc                                                                                           Mgr. Hana Ostřanská 

                  jednatel                              ředitel školy 



6 
 

                        

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Technická specifikace předmětu plnění 

  

 
Typ tabletu včetně nabíječky a kabelu Apple iPad 10.2 (2021) Wi-Fi 64GB (MK2L3FD/A) 

Typ obalu FIXED flipové pouzdro Padcover+ pro Apple iPad 10,2" 

(2019/2020/2021), funkce stojánku, podpora Sleep and Wake, 

černá (FIXPC+-469-BK) 

Záruka 12 měsíců  ANO 

Náhradní plnění ANO 

Termín dodání do 14 dnů od podpisu smlouvy ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

 

 

 

Příloha č. 2 - Cenová specifikace předmětu plnění 

  

 

 

 Cena bez DPH DPH (21%) Cena včetně DPH 

Cena za 1 ks tabletu 7.700,- Kč 1.617,- Kč 9.317,-  Kč 

Cena tabletu celkem 184. 800,- Kč 38.808,- Kč 223.608,-  Kč 

Cena za 1 ks pouzdra 450,- Kč 94,50 Kč 544,50 Kč 

Cena pouzder celkem 10.800,- Kč 2.268,-Kč 13.068,-  Kč 

Cena celkem 195.600,- Kč 41.076,- Kč 236.676,-  Kč 

Zaokrouhlení 236.676,-  Kč 

Celková cena předmětu plnění po zaokrouhlení 236.676,-  Kč 

 


		2023-10-31T07:31:30+0100
	Lukáš Krywult, MSc


		2023-10-31T07:32:57+0100
	Lukáš Krywult, MSc


		2023-10-31T07:33:06+0100
	Lukáš Krywult, MSc


		2023-10-31T08:50:30+0100
	Hana Ostřanská


		2023-10-31T08:51:03+0100
	Hana Ostřanská


		2023-10-31T08:51:39+0100
	Hana Ostřanská




